UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày
V/v tr  n       u   t     ở  ng  ệp

tỉn  Đắ  Nông lần II năm 2021

Kín  gử :

               - P òng G áo dụ  và Đào tạo  á   uyện, t àn  p ố;

      -  á  đơn vị trự  t u  ;

     - Trung tâm GDNN - GDTX  á   uyện;

 - Trường TH S và THPT Trương Vĩn  Ký.

T ự    ện Kế  oạ   số 311/KH-UBND ngày 26 t áng 4 năm 2021  ủ  Ủy

b n n ân dân tỉn  Đắ  Nông về v ệ  tổ   ứ   u   t     ở  ng  ệp tỉn  Đắ

Nông lần II năm 2021, Sở G áo dụ  và Đào tạo tr  n       u   t     ở  ng  ệp

tỉn  Đắ  Nông lần II năm 2021 (s u đây gọ  tắt là  u   t  ),  ụ t   n ư s u:

1. Công tác tuyên truyền, vận động học sinh tham gia Cuộc thi

 á   ơ sở g áo dụ  đẩy mạn   ông tá  tuyên truyền về mụ  đí  , ý ng ĩ

 ủ   u   t   đến toàn b   án b , g áo v ên,  ọ  s n  trong  á   ơ sở g áo dụ ;

p ổ b ến r ng rã  đến từng  án b , g áo v ên,  ọ  s n  về Kế  oạ    u   t

  ở  ng  ệp tỉn  Đắ  Nông lần II năm 2021(file đín   èm).

2. Đối tượng dự thi: Cá nhân, nhóm cá nhân, n ất là Đoàn v ên, t  n

n ên  ó ý tưởng   ở  ng  ệp.

3. Nội dung dự thi

 á  ý tưởng, đề án   ở  ng  ệp dự t   p ả  v ết t àn  đề án (n ư Mẫu đín

kèm).

4. Thời gian: Cuộc thi được tiến hành qua 5 giai đoạn:

- G    đoạn 1 (t áng 4 năm 2021): P át đ ng  u   t  .

- G    đoạn 2 (t áng 5, 6, 7 năm 2021): Tuyên truyền, vận đ ng  á  đơn vị

t  m g    u   t  ; tư vấn, tập  uấn,  oàn t  ện  ồ sơ t uyết m n  đề án   ở

ng  ệp và t ếp n ận  ồ sơ dự t  .

- G    đoạn 3 (t áng 8 năm 2021): Tổng  ợp, p ân loạ  ý tưởng, đề án   ở

ng  ệp và t àn  lập H   đồng g ám   ảo tổ   ứ  đán  g á sơ   ảo đề án   ở

ng  ệp dự t  .

- G    đoạn 4 (t áng 9 năm 2021): Tổ   ứ  đán  g á   ung   ảo ý tưởng, đề

án   ở  ng  ệp dự t  .

- G    đoạn 5 (t áng 10 năm 2021):  ông bố  ết quả đán  g á, xếp  ạng đề

án   ở  ng  ệp; tổ   ứ  tổng  ết, tr o g ả .

5. Địa điểm gửi hồ sơ dự thi

2

 2

Hồ sơ đăng  ý dự t   n p trự  t ếp  oặ  qu  đường bưu đ ện cho Ban Tổ

  ứ   u   t   t ông qu  02 đơn vị:

- Trung tâm Xú  t ến đầu tư - Sở Kế  oạ   và Đầu tư tỉn  Đắ  Nông.

- Đoàn T  n  n ên   ng sản Hồ   í M n  tỉn  Đắ  Nông.

N ận đượ   ông văn này, Sở G áo dụ  và Đào tạo yêu  ầu  á  đơn vị

ng  êm tú  tr  n      t ự    ện. Trong quá trìn  t ự    ện, nếu  ó vướng mắ ,

 á  đơn vị l ên  ệ p òng G áo dụ  Trung  ọ  - Quản lý   ất lượng t eo đị    ỉ

Email: phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn đ   ịp t ờ  g ả  quyết./.

Nơi nhận:

- N ư trên (đ  t ự    ện);
- UBND tỉn  (đ  báo  áo);

- G ám đố  (đ  báo  áo);

- PGĐ P  n T  n  Hả  (đ    ỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

mailto:phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn

		2021-05-04T16:31:16+0700
	Việt Nam
	Lưu Đình Tín<tinld.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-05-04T16:44:35+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-05-04T16:47:29+0700
	Test

		Văn thư
	2021-05-04T16:47:30+0700
	Test

		Văn thư
	2021-05-04T16:47:41+0700
	Test